
 
 

ZARZĄDZENIE NR   3202 / 2010 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia  29 stycznia 2010 r. 

 
 
 
w sprawie: przyj ęcia Regulaminu korzystania z usług Centrum Organiza cji 

Pozarządowych w Radomiu przy ul. Struga 1 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 

przyjętego Zarządzeniem Nr 1002/2008 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 marca 2008 r. 

z późn. zm., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się „Regulamin korzystania z usług Centrum Organizacji Pozarządowych  

w Radomiu przy ul. Struga 1”, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


